
Nový Kodiaq
Selection
1,5 TSI iV 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid 
Emise CO2 9 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 0,4 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 150 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 19 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 169 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 1 / 7



PR čísla PS7DYC/GYOKYOK, 2024, ED, 5X5X

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Graphite metalíza 5X5X 19 000 Kč

Kola
Paget 17" stříbrná MRADV10 0 Kč

Interiér
Loft ED

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Bez osvětlení zavazadlového prostoru
Opěrky hlavy vpředu
Odjištění zadního sedadla mechanické
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Opatření na ochranu chodců rozšířené
Kotoučové brzdy zadní - Geomet D
Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční světla
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Příprava pro služby Škoda Connect L
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
S rozpoznáním dopravních značek
Kontrola tlaku v pneumatikách
Volně programovatelný sdružený přístroj Medium
Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné
Detekce rozptýlení a únavy
Zadní spoiler
Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou
klimatizace vzadu
12 V zásuvka(y)
Prodloužení intervalu údržby
Externí, USB typ C, pouze nabíjecí zásuvka(-y) se
zvýšeným nabíjecím výkonem
Příprava pro tažné zařízení
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a

Asistent pro vyparkování a změnu jízdního pruhu a
systém výstrahy při vystupování
Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem
pro jízdu do zatáčky (AFS 1)
S multifunkční kamerou
Příprava pro instalaci autotelefonu
DAB - digitální radiopříjem
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na
straně řidiče a spolujezdce
Odjištění víka zavazadlového prostoru/ zadního víka
zvenku
Bez držáku
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem a
interakčním airbagem vpředu
Elektronický imobilizér
Sada na opravu pneumatik
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Potahy sedadel látka
Systém infotainmentu s rozšiřitelnými modulárními
možnostmi (MIB3 MP) provedení 1
Příprava pro navigační systém (Baseline)
Nastavení výšky předních sedadel ruční plus nastavení

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 2 / 7



automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Ambientní světlo provedení 1
Asistent pro rozjezd do kopce
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt
vpředu a vzadu, optický a akustický

skonu sedáku a hloubky
8 reproduktory (pasivní)
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Se zadním kamerovým systémem (provedení 2)
Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením světla
Sada nářadí
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem
v bočním obložení
Centrální zamykání "Keyless-Go" bez bezpečnostní
pojistky
Vyhřívání předních sedadel
Aktivovatelná mimořádná výbava systém pro
automatické udržování rychlosti: Možnost
automatického udrž. vzdálenosti
Posilovač brzd pro vozidla s elektronickým pohonem
(ESC a elektronický posilovač brzd)
Volba jízdního profilu a konv. tlumiče

Exteriér

Kryty pro kola z lehké slitiny
Sada nápisů v základním provedení
Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly,
chodci a cyklisty
Pneumatiky 215/65 R17 99V se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2

Paget 17" stříbrná
Ozdobné lišty Černé
LED zadní světla
Nárazníky, standardní

Interiér

Komfortní sedadla vpředu
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x i-Size vpředu u
spolujezdce

Kožený multifunkční volant s Tiptronic
Dekorační vložky

Technické údaje

Vlastnosti el. pohonu
Kapacita baterie el. pohonu 19,7 kWh

Plug-in hybrid vlastnosti
Kapacita baterie plug-in pohonu 19,7 kWh
Systémový výkon 150 kW

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 8,4 s

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 3 / 7



Objem palivové nádrže 45,0 l
Maximální rychlost 210 km/h
Nox Production Fuel 6,1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,5 +/- 0,2
Objem motoru 1 498 cm³
Počet válců 4
Palivo Plug in hybrid
Max. výkon 110 kW
Max. točivý moment 250 Nm / 1 500 - 4 000 1/min
Zdvih 86 mm

Vnější rozměry
Výška 1 674 mm
Délka 4 758 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 745 / 1 945 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 586 / 1 575 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,2 m
Rozvor 2 790 mm
Šířka 1 864 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 2 060 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 916 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 591 kg
Celková hmotnost 2 432 kg
Jízdní souprava 4 232 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 800 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 100 kg
Mass vehicle single 1 847 kg
Mass actual single 1 922 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,7 l/100km
Kombinovaná spotřeba WLTP - vážená (petrol) 0,4 l/100km
Kombinovaná spotřeba WLTP - vážená (electrical) 17,3 kWh/100 km
WLTP consumption low 6,7 l/100km
WLTP consumption medium 5,1 l/100km
WLTP consumption high 5,0 l/100km
WLTP consumption extra high 6,3 l/100km
Kombinované emise WLTP 130 g/km
Kombinované emise WLTP - vážené (petrol) 9 g/km
WLTP emission low 152 g/km
WLTP emission medium 115 g/km
WLTP emission high 114 g/km
WLTP emission extra high 144 g/km

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 4 / 7



WLTP energy range combined equiv all el range 124 km

Galerie

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Paget 17" stříbrná

Hankook 215.0/65.0 R17

Hankook 1024355

C1215/65R17 99 V

67 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/qAegpkA2
RLVa/XViTEgXMQ==

ID Konfigurace: C99F9NYP
Uložené: 26. 4. 2024 19:09

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/qAegpkA2RLVa/XViTEgXMQ==

